
Rok 1897. «sa

Dziennik ustaw państwa
dla

królestw i krajów w Radzie państwa reprezentowanych.

Część XLVI. Wydana i rozesłana dnia 11. maja 1897.

Treść: J\@ 117. Obwieszczenie, tyczące się okręgów rozkładu do podatku zarobkowego powszechnego.

1 1 9 .

Obwieszczenie Ministerstwa skarbu z dnia 24. kwietnia 1897,
tyczące sie okręgów rozkładu do podatku zarobkow ego powszechnego.

Na zasadzie §. 13go ustawy z dnia 25. października 189G, Dz. u. p. Nr. 220, ogłasza się niniej' 
6zem spis okręgów  rozkładu do podatku zarobkowego powszechnego.

Biliński r. w.

(Polnisch.) 143



890 Część XLVI. — 117. Obwieszczenie MflsteFstwa skarbu z dnia 2-1. kwietnia 1897.

S p i s
Dolna Austrya. okręgów rozkładu do podatku zarobkowego powszechnego

3
bß

MO

Okręgi

rozkładu

S ie d z ib y

komisyi

Ilość

członków

3
ÖE

M
C

Okręgi rozkładu Siedziby komisyi
Ilość

członków—
2;

dla spółek podatkowych I. klasy dla spółek podatkowych 11. klasy

1 Wiedeń, I. dzielnica Administracya podatkowa 
dla I. dzielnicy w Wiedniu

12

2

Wiedeń, 11. dzielnica 
razem z okręgami starostw 
leżących na lewym brzegu 

Dunaju

Administracya podatkowa 
dla II. dzielnicy w Wiedniu 12

Administracya

3
Wiedeń, III., IV., V., X. i 

XI. dzielnica

Administracya podatkowa 
dla IV., V. i X. dzielnicy 

w Wiedniu
12

1

Okrąg Izby 

handlowej 

wiedeńskiej

podatkowa 

dla I. dziel­

nicy
%  - 4

Wiedeń, VI., VII., VIII. i 
IX. dzielnica

Administracya podatkowa 
dia VI. i VII. dzielnicy 

w Wiedniu
12

w  Wiedniu

5

V

Wiedeń, XII. do XIX. dziel­
nicy i starostwa leżące 

na prawym brzegu Dunaju

Administracya podatkowa 
dla XII. i X III. dzielnicy 

w Wiedniu

r

12



CzęśćALVI. —  117. Obwieszczenie Ministerstwa skarbu z dnia 24. kwietnia 1897. 89 1

(§. 13 ustawy z dnia 25. października 1896, l)z. u. p. Nr. 220).

Nr
. 

ok
rę

gu

Okręgi rozkładu Siedziby komisyi

Ilość czlc 
spółek po

III.

nków dla 
datkowych

IV.

dla spółek podatkowych I I I .  i IV . klasy k l a s y

1 Wiedeń, I. d z ie ln ic a ........................................ Adminią|rac.ya podatkowa dla I. dzielnicy
w W ie d n iu ................................................ 12 12

2 Wiedeń, II. dzielnica (okrąg sądowy I.) . . . Admin. podatkowa dla II. dziel, w Wiedniu . 8 10
3 , ii. , ( E  » no  • • • n n » II* n w V 6 S
4 Gmina Floridsdorf i inne gminy tego samego

okręgu podatkowego ............................ Starostwo w F loridsdorfie ............................ * 6 4 i
5 Powiat polityczny Floridsdorf z wyłączeniem i

gmin pod Nr. 4 ............................................ n ii n ............................ 4 6
6 Powiat polityczny H o rn .................................... » H o m ........................................ 4 6
7 „ „ Oberhollabrunn................... „ „ 01)erhollobrunn.................... .... 6 8
8 „ „ Knrneuburg........................ „ „ K o rn e o b u rg ............................ 6 8
9 „ „ Krem s................................... „ „ K rem s........................................ 8 8

10 „ „ M istelbach........................... „ „ M istelbach................................ 6 8
11 „ „ Waidhofen nad Thayą . . . „ n Waidhofen nad Thayą . . . . 6 8
12 „ - Zwettl ................................ „ 1 Z w ettl........................................ 6 S

13 Wiedeń, III. i XI. d z ie ln ic a ............................ Administracya podatkowa dla III. i XI. dziel­
nicy w W ied n iu ........................................ S 12

14 „ IV. d z ie ln ic a .................................... Administracya podatkowa dla IV., V. i X.
dzielnicy w W ied n iu ................................ 8 8

15 » V. „ .................................... Administracya podatkowa dla IV., V. i X.
dzielnicy w Wiedn:u . ........................ 6 10

16 X. „ .................................... Administracya podatkowa dla IV., V. i X.
dzielnicy w Wiedniu 6 8

17 Wiedeń, VI. d z ie ln ica .................................... Administracya podatkowa dla VI. i VII. dziel­
nicy w W ied n iu ........................................ 8 10

18 » XII. „ .................................... Administracya podatkowa dla VI. i VII. dziel­
nicy w W ie d n iu ........................................ 8 10

19 „ V II1. i IX. dzielnica........................ Administracya podatkowa dla VIII. i IX. dziel­
nicy w W ie d n iu ........................................ S 12

20 Wiedeń, XII. i XIII. d z ie ln ic a .................... Administracya podatkowa dla XII. i XIII.
dzielnicy w W ie d n iu ................................ 8 10

21 XIV. i XV. „ .................... Administracya podatkowa dla XIV. i XV.
dzielnicy w W ie d n iu ................................ 8 10

22 XVI. d z ie ln ica ................................ Administracya podatkowa dla XVI. i XVII.
dzielnicy w W ie d n iu ................................ 8 12

23 XVII. „ ................................ Administracya podatkowa dla XVI. i XVII.
dzielnicy w Wiedniu . . . . . . . . . 6 10

24 a XVIII. f  XIX. d z ie ln ica .................... Administracya podatkowa dla XVIII. i XIX.
dzielnicy1 w Wiedniu . . . .  • . . . . 8 10

25 Miasto W ien er-N eu stad t................................ Starostwo w Wiener-N e u s ta d t .................... 6 6
26 Powiat polityczny Wiener-Neustadt (okolica) . 6 6
27 „ n Amstetten, łącznie z mia­

stem Waidhofen nad Ybbsem .................... „ „ A m ste tten ................................ 6 8
28 Powiat polityczny Baden ............................ „ „ B a d en ie .................................... 6 8
29 „ „ M ödling................................ a a M ö d l i l lg u ................................ 6 8
30 „ „ Bruck nad Litawą . . . . „ „ Bruc.k nad L ita w ą .................... 6 8
31 „ „ Hietzing (okolica )................ a a Hietzing (o k o lica ).................... 6 8
32 „ „ Neunkirchen........................ „ Neunkirchen............................ 6 8
33 r, „ Stf P ö lte n ............................ „ St. P ö b e n ........................ 6 8
34 „ „ L il ie n fe ld ............................ .  „ L i l ie n fe ld ................................ 4 6
35 n n Melk . . ........................ ,  M e l k ........................................ 4 6
36 „ „ S c h e ib b s ............................ a „ S c h e ib b s ................................ 4 6
37 n 77 T u lln .................................... „ T u l ln ........................................ 6 8

143*



892 Część XLVI. — 117. Obwieszczenie Ministerstwa skarbn z dnia 94. kwietnia 1897.

S p i s
Górna Austrya. okręgow rozkładu do podatku zarolbkowego powszechnego

a
b D
cd>
L *

Mo

Okręgi

rozkładu

S ie d z ib y

komisyi

Ilość

członków

a
b D
CD*

Mo
Okręgi rozkładu Siedziby komisyi

Ilość

członków

E5
Sh

65

dla spółek podatkowych I. klasy dla spółek podatkowych II . klasy

1

»

Okrąg Izby 

handlowej

Administracya

podatkowa G 1
Okrąg Izby handlowej 

linckiej

Administracya podatkowa 

w Lincu
8

linckiej w  Lincu

Salzburg.

1

Okrąg Izby 

handlowej 

salzburskiej

Administracya 

podatkowa 

w Salzburgu

4 1
Okrąg Izby handlowej 

salzburskiej

Administracya podatkowa 

w Salzburgu
6



(§. 13 ustawy z dnia 25. października 1896, Dz. u. p. Nr. 220).

Część XLVI. —  117. Obwieszczenie Ministerstwa Skarbu z dnia 24. kwietnia 1897. 893

ißa»u
O
Łh‘
îs

Okręgi rozkładu Siddziby komisji

Ilość członków dla 
spółek podatkowych

III. IV.

dla spółek podatkowych I II . i IV . klasy k l a s y

1 Miasto Line z Lustenau i W a ld e g g ................ Administracya podatkowa w Lincu . . . . 6 6

2 » Steyr Starostwo w S t e y r ........................................ 6 6

3 Powiat polityczny B ra u n a u ............................ „ „ Braunau.................................... 4 8

4 » Preistadt .................... „ „ Freistadt.................................... 4 6

5 » Gmunden............................ „ * G m u n dęn ................................ 4 8

6 » ** K irch do rf............................ „ „ K irchdorfie................................ 4 6

7 - Line (o k o lic a ).................... „ » Lincu ........................................ 6 8

8 , P e r g .................................... „ „ Pergu ........................................ 4 6

9 R i e d .................................... „ „ R i e d z i e .................................... 4 8

10 » Rohrbach ............................ „ „ Rohrbachu................................ 4 8

11 » Schärding............................ „ Schärdingu............................... 4 8

12 „ Steyr (okolica) . i , , . ' Ł ^ „ „ S t e y r z e ................................ 4 8

13 » Vöcklabruck........................ „ „ Vöcklabrucku............................ 4 8

14 W e ls .................................... „ „ W e is ie ....................................... 6 10

1 Miasto Sa lzburg ................................

2 Powiat polityczny H a lle in ................

3 „ „ St. Johann . . .

4 „ „ Salzburg (okolica)

5 „ „ Tamsweg . . . .

6 „ „ Zell am See . . .

Administracya podatkowa w Salzburgu . . .  6 6

Starostwo w H a l l e in   4 4

„ „ St. Johann  4 6

„ Sa lzburgu ................................  4

„ „ Tam sw egu   4 4

„ j  Zell am See    4 6



894 Część XLVI. —  117. Obwieszczenie Ministerstwa skarbu z dnia 24. kwietnia 1897.

S p i s
okręgów rozkładu do podatku zarobkowego powszechnego

Nr
. 

ok
rę

gu Okręgi

rozłkadu

S ie d z ib y

komisyi

Ilość

członków

Nr
. 

ok
rę

gu

Okręgi rozkładu Siedziby komisyi
Ilość

członków

dla spółek podatkowych I. klasy dla spółek podatkowych II. klasy

1

Okrąg Izb 

handlowych 

insbruckiej, 

bozeńskiej i 

roweredzkiej

Starostwo 

w Insbrucku
Sß*7| 1

Okręgi Izb handlowych 

insbruekiej, bozeńskiej 

i roweredzkiej

Starostwo 

wInsbrucku
8



Część XLVI. — 117.' Obwieszczenie Ministerstwa skarbu z dnia 24. kwietnia 1897. S95

(§ . 13 ustawy z dnia 25. października 1896, Dz. u. p. Nr. 220).

3
iß
ÎH Okręgi rozkładu Siedziby komisyi

Ilość członków dla 
spółek podatkowych

III. IV.

dla spółek podatkowych I I I .  i  IV . klasy k l a s y

1 Miasto Insbruck z W ilten em ............................ ■Starostwo w Insbrucku ................................ 6 6

2 Miasto Bożen z gminami Gries i Zwölfmalgreien ï! „ B o że n ie .................................... 6 6

3 Miasto Meran z gminami Obermais, Untermais 
i G rä ts c h .................................................... „ „ M e ra n ie .................................... '1 6

4 Miasto T r y d e n t ................................................ » „ T ry d e n c ie ................................ 4 4

5 Powiat polityczny A m p e z z o ............................ » „ Am pezzo.................................... 4 4

6 B o r g o ................................ » „ B o rg o ........................................ 4 4

7 » bozeński z wyłączeniem gmin 
pod Nr. 2 ........................ „ „ Bożenie 1. . . . . .- . . . 4 8

8 » B r ix e n ................................ » „ Brixenie . . ............................ 4 6

9 Bruneck ............................ » „ B rm je c k u ........................ 4 6

10 » j  P ą y a le s e ............................ » „ Cavalese............................... '. 4 4

11 » G l o s .................................... » „ G les ............................................ 4 6

12 Imśt » „ I m s t ........................................ 4 4

13 . insbrucki zwyłączeriiemgmin 
pod Nr. 1 ........................ n „ Insbrucku ................................ 4 8

14 » * K itzb ü h e l............................ » „ K itzbiihelu ................  . . . 4 6

15 » Î* K u fs t e in .................... » „ K u fs te in ie ................................ 4 6

16 » r> L a n d e c k ............................ » „ L a n d e c k u ................................ 4 4

17 » L ie n z .................................... » „ L ien zu ....................................... 4 6

18 » meranski z wyłączeniem gmin 
pod Nr. 3 ........................ n „ M e ra ń ie .................................... 4 6

19 » P r im ie r o ............................ V „ T rim iero.................................... — 4

20 » R e u t t e ................................ » „ Reutte . ..................... ... 4 4

21 ł R i v a .................................... » „ R i v i e ........................................ 4 4

22 » Roveredo z miastemRoveredo » „ R o v e r e d o ................................ 4 6

23 „ S ch w az................................ » „ ■ Scjiwazu.................................... 4 6

24 » Twne ................................ » „ T i o p e ........................................ 4 6

25 » trydencki z wyłączeniem mia­
sta Trydentu.................... 1 „ T ry d e n c ie ................................ 4 8



896 Część XLYI. —  117. Obwieszczenie Ministerstwa skarbu z dnia 24. kwietnia 1897.

S p i s
Vorarlberg. okręgów rozkładu do podatku zaronkowego powszechnego

N
r.

 
ok

rę
gu Okręgi

rozkładu

S ie d z ib y

komisyi

Ilość

członków

N
r.

 
ok

rę
gu

Okręgi rozkładu Siedziby komisyi
Ilość

członków

dla spółek podatkowych I .  klasy dla spóleK podatkowych II . klasy

1

Okrąg Izby 

handlowej 

feldkirskiej

Starostwo 

w Feld- 

kirohu

4 1
Okrąg Izby handlowej 

feldkirskiej

Starostwo 

w Feldkircliu
4

Styrya.

Okręgi Izb

1

handlowych 

gradeckiej 

i ljnbuień- 

skiej

Administracya 

podatkowa 

w Grazu

6 1

Okręgi Izb handlowych 

gradeckiej i ljubnień- 

skiej

Administracya podatkowa 

w Grazu
10

1



Część XLY1. — 117. Obwieszczenie Ministerstwa skarbu z dnia 24. kwietnia 1897. 89 7

(§. Id ustawy z tlma 25. października 1896, Dz. u. ji. Nr. 220).

3 Ilość członków dla

22
o

Okręgi rozkładu Siedziby komisyi spółek podatkowych

£ Ul. IV

dla spółek podatkowych I II . i IY . klasy k l a s y

1 Powiat polityczny bludencki............................ Stàïostwo w B lu d e n zu ................................ 4 G

v2 n „ bregencki . ........................ „ B rega n cy i................................ 4 8
oO » „ Ibldkirski............................ „ „ Felćtkirchu . . . . 4 10

1 Miasto Gpaź 1' .»<* Administracya podatkowa w  Grazu . . . . 10 12

2 71 Gjelje . . Starostwo w C e ł ju ........................................ 4 4

3 » Marybor n „ M aryJUrze................................ G 6

4 » Ptuj . . » „ P tu j............................................ 4 4

5 Po-wiat polityczny brucki nad Murą . . . 17 „ Brusku nad M u rą .................... , G G

6 77 77 cejtjeński z wyłączeniem mia- 
sta L æ lje ........................ 75 n Gelju ................................... G 8

7 » « l o n c k i ............................ 37 „ Lonczu ................................ i G

8 „ 1 'eldb isk i............................ 77 „ Feldbachu . . .  - . . . 4 8

9 gradecki (okolica) . . . J ? „ Grazu ........................................ 4 8

10 •i gröBminsb . . . . 73 „ Gröbmingu . ........................ 4 G

11 « h o r tb e r s k i........................ 77 „ BartbpyWi* " " j  * f ^ 4 G

12 « judenburski........................ 77 „ Judenburgu ............................ 4 G

IS » libn iek i.................... 77 „ L ib n ic v .................................... 4 6

14 » lju łm ień sk i........................ 77 „ L ju b n ie .................................... 4 G

15 » liceński',. . . . . *, f  . 77 „ Licesii . . . 4 4

IG »i lju toM Brski........................ >7 „ Ljutomerzu . ................ 4 4

17 - maryborski z wyłączeniem 
miasta Maryboru . . . . 71 „ Maryl o r z e ................................ 4 ii

18 „ muruuski............................ 77 „ Murau........................................ 4 4

19 - ptujski z wyłączeniem mia­
sta P tu j........................... 77 j  !'•!.’ ! - i-  , . -. t ó !  -, v 4 G

20 radgoński............................ 7? n ł& d g o n ie ............................ 4 G

21 b rz e z ick i............................ 77 „ B re z ic a c li................................ 4 4

22 „ volttsïlersk i........................ 77 „ Yoitsbergu . . . . . . 4 6

23 » w a jc k i ............................... 77 „ W a jcach .................................... 4 8

24 ” słow. hradecki 77 „ SjRRSHrądcu.................................. 4 6

j V  f Z i  • > " *  " '*T « * x , ' \ -  "  ' v '

(I*ol ni.« cli.' 1 4 4



898 Część X L VI. —  117. Obwieszczenie Ministerstwa skarbu z dnia 24. kwietnia 1897.

S p i s
Karyntya. okręgów rozkładu do podatku zarobkowego powszechnego

3aoo»fAAO

Okręgi

rozkładu

S ie d z ib y

komisyi

Ilość

członków

3bß

AAO
Okręgi rozkładu Siedziby komisyi

Ilość

członków

Ź

dla spółek podatkowych I. klasy dla spółek podatkowych II . klasy

1

Okrąg Izb} 

handlowej 

celowieckiej

Administracya 

podatkowa 

w Celowcu

6 1
Okrąg Izby handlowej 

celowieckiej

Administracya podatkowa 

w Celowcu
6

Kraina.

1

Okrąg Izby 

handlowej 

lublańskiej

Administracya 

podatkowa 

w Lublanie

4 1
Okrąg Izby handlowej 

lublańskiej

Administracya podatkowa 

w Lublanie
6

f



Część XLVI. —  117. Obwieszczenie Ministerstwa skarbu z dnia 24. kwietnia 1897. 899

(§. 13 ustawy z dnia 25. października 1896, Dz. u. p. Nr. 220).

3
b o

o< Okręgi rozkładu Siedzil>y komisyi

Ilość członków dla 
spółek podatkowych

o HI. IV.

dla spółek podatkowych I I I .  i  IV . klasy k l a s y

1 Miasto Celo w ie c ................................................ Administracya podatkowa w Celowe u . . . 6 6

2 Powiat polityczny celowiecki (okolica) . . . Starostwo w C elow cu .................................... 4 8

3 » „ św. m o h o rsk i.................... „ „ Św. M oh orze ............................ 4 4

4 71 „ s p ita ls k i ............................ „ S p it a lu .................................... 6 G

5 n „ św. w idzk i........................... , „ Św. W id z ie ................................ 6 6

6 7? „ b ie lacki................................ „ B e lja k u .................................... 6 8

7 71 „ w elikow eck i........................ „ „ W e lik o w ecu ............................ 4 6

8 71 „ w ilc zo - lio rsk i.................... „ „ Wilczej H o r z e ........................ 4 6

1 Miasto Lubiana ............................................ Administracya podatkowa w Lubiani e . . . 6 8

2 Powiat polityczny p os to jeń sk i........................ Starostwo w P o s t o jn ie ................................ 4 6

3 71 „ k o c zew ień sk i.................... 71 „ K o c z e w iu ................................ 4 6

4 71 „ k e r s k i ................................ 77 „ K e r s k u .................................... 4 6

5 71 „ kraińsk; ............................ » „ Krani . . ................ 4 6

6 71 „ lublański (okolica) . . . . 71 „ Lublanie (dla okolicy) . . . . 4 6

7 * l i t y js k i ................................ 71 » L i t y i ........................................ 4 4

8 75 „ lo g a te c k i............................ 77 „ Logatecu.................................... 4 6

9 71 „ r a d o w lic k i .................... 71 „ R ad ow licy ................................ 4 6

10 71 „ n o w o -m ie jsk i.................... 71 „ Nowem M iestie ........................ 4 6

11 71 „ k am n ick i............................ 71 „ Kamniku ................................ 4 6

12 71 „ c ze rn o m e lsk i.................... 71 „ Czernomelu . . . . 4 4

144*



S p i s
Tryest. okręgów rozkładu do podatku zarobkowego powszechnego

900 Część XLVI. — 117. Obwie&czenie Ministerstwa skarbu z d iiia iii. kwietnia 1S!)7.

J-j 3
Okręgi S ie  dzih  y Ilość o- Ilość

komisyi członków
Okręgi rozkładu Siedziby komisyiO rozkładu O członków

sS Z

dla.spółek fiodatkowych I. klasy dla spółek podatkowych iii. klasy

Okrąg Izhy kdmiuistracya 
handlowej i  podatkowa 

tryestyiiskiej w  Tryeście

Okrąg Izby handlowej 

tryestyńskiej

Administracya podatkowa 

w Tryeście
10

Istrya.

Okrąg Izby 

handlowej 

rowińskiej

Sta^stwo 

w Pnljn

Okrąg Izby hąndlowej 

rowińskiej
Starostwo w Pulju

Gorycya i Gradyska.

Okrąg Izby 

handlowej 

goryckiej

Starostwo 

w Gorycyi'

Okrąg Izby handlowej 

goryckiej
Starostwo w Gorycyi

Daimacya.

1

Okręgi Izb 

handlowych 

zadarskiej, 

dubrowni­

ckiej i 

spleckicj

1
/

Okręgi Izb handlowych 

zadarskiej, dubrownickiej 

i spleckicj

Starostwo w Zadarze

----------------

4



Gzęść XLYT — 117. Ohwieteteżenie Ministerstwa fekarbu z dnia 24. kwietnia 1SÜ7. 901

(§. 13 ustawy z dnia 25. października 1896, I)z. u. p. 220).

3 Ilość członków dla
o.
MO

Okręgi rozkładu Siedziby komisyi spółek podatkowych

Ï3 III. IV.

dla .spółek podatkowych I II . i 1Y. klasy k l a s y

1 Miasto Tryest z okolicznemi gminami . . . . Administracya podatkowa w Tryeście . . . 8 10

1 Miasto P u l j e ....................  .................... Starostwo w P u l ju ........................................ 4 4
2 Powiat polityczny k o p a rs k i............................ „ „ K opacze .................................... 4 G
3 n „ loszyń sk i............................ „ „ L o s z y n ie ................................ 4 G
4 n „ p a z iń s k i............................ „ „ P a z in ie .................................... 4 4
o 51 „ p o r je c k i ............................ „ Porjeczn .................................... 4 4
G 71 „ pulski (okolica) z miastem

R o w m ią ........................ » pu l j u ........................................ 4 4
7 TT „ wołoski................................ „ „ W niosku.................................... 4 G

1 Miasto Gorycya . Starostwo w G o ry c y i.................................... 4 4
2 Powiat polityczny gorycki (oko lica )................ 71 71 71 ..................................... 4 4
3 71 71 gradyski ............................ 11 „ Gradÿszeze1-. . . , ................ ' 4 G
4 seżański ............................ „ Seżanie .................................... 4 4
5 n n to lm ińsk i............................ „ Tolminie . ................................ 4 G

1 Powiat polityczny benkow ack i........................ Starostwo w B en kow aczu ............................ 4 4
2 k o to r s k i ............................ „ K o to r z e .................................... 4 4
3 korczulski............................ „ Korezuli . . .  .................... 4 4
4 imosecki . • .................... „ Im o s k a c h ................................ 4 4
5 kniński................................ „ Kn in ie........................................ 4 4
G h w a r s k i ............................ „ H w a r z e .................................... 4 4
7 m akarsk i............................ „ Makarsce . . 4 4
8 metko wieki . . .  . . „ M e tk o w ic zu ................  . . 4 4
9 dubrownicki........................ r D ubrow n iku ............................ 4 G

10 71 szybenicki . . . . 11 „ Szybeniku . . .  . . 4 4
11 s iń s k i ................................ „ S in iu ........................................ 4 4
12 75 71 s p leek i........................ .... . „ S p le c ie .................................... 4 G
13 * 71 z a d ä r s k i............................ 71 „ Z a d a rze .................................... 4 4
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S p i s
okręgów rozkładu do podatku zarobkowego powszechnego

Nr
. 

ok
rę

gu Okręgi

rozkładu

S ie d z ib y

komisyi

Ilość

członków

I
N

r.
 

ok
rę

gu

Okręgi rozkładu Siedziby komisyi
Ilość

członków

dla spółek podatkowych I. klasy dla spółek podatkowych II. klasy

1

Okrąg Izby 

handlowej 

bndjejowi- 

ckiej

Starostwo 

w  Budjejo- 

wicach

4 1
Okrąg Izby handlowej 

budjejowickiej
Starostwo 

w  Bud j ej o wicach
6

2

Okrąg Izby 

handlowej 

chebskiej

Starostwo 

w Chebie
6 2

Okrąg Izby handlowej 

chebskiej
Starostwo w Chebie 10

3

Okrąg Izby 

handlowej 

pilzeńskiej

Starostwo 

w  Pilzni

\

6 3
Okrąg Izby handlowej 

pilzeńskiej
Starostwo w  Pilzni 8
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1
N

r.
 

ok
rę

gu

Okręgi rozkładu Siedziby komisyi

Ilość członków dla 
spółek podatkowych

n i IV.

dla spółek podatkowych I I I .  i IV .  M asy k l a s y

1 Miasto B u d je jo w ic e ........................................... Starostwo w  B u d je jow ica ch .......................... 6 C
2 Pow iat polityczny ben eszow sk i.......................... 75 „ B e n e s z o w ie .............................. 4 6
3 budjejowicki z wyłączeniem

miasta Budjejowice . . 75 „ B u d je jo w ica ch .......................... 4 6
4 » kap lick i................................... 75 „ K a p l ic y ....................................... 4 6
5 k ru m ło w s k i.......................... „ K r a m lo w i e .............................. 4 6
6 tyński n. W ............................. 55 „ Tÿniu n. W ................................. 4 4
7 m i l e w s k i .............................. „ Milewsku . . . . .  . . . . 4 4
8 jendrychowo-hradecki . . . 15 „ Jendrychowym Hradcu 4 6
9 71 pelh rzym ow sk i...................... 55 „ P e lh r z y m o w ie .......................... 4 8

10 selcznński.............................. „ S ed lczan a ch .............................. 4 6
11 t a b o r s k i .............................. „ T a b o r z e ...................................... 4 8
12 15 11 trzeboński .............................. 75 „ T r z e b o n iu .................................. 4 4

1 Pow iat polityczny a s z s k i .................................. Starostwo w  A s z ............................................... 4 6
2 m osteńsk i.............................. „ M o s t i e ....................................... 6 8
3 chebski .................................. . Chebie . . . . 6 8
4 fa lk n o w s k i .......................... „ F a ik n o w ie .................................. 4 8
5 k r a ś ł i c k i .............................. „ Kraślicach - 4 6
(Ï V jo a c h im o w s k i...................... 75 „ Joachimowie .......................... 4 6
7 kadański . . . . . . K a d a n i ....................................... 4 8
8 k a r ło w a rsk i.......................... „ Karłowych W a r a c h ................. ‘ 6 10
9 c h o m u to w s k i..................... „ Chomûlowie . . 4 8

10 louński . . . i i -T ,. „ L o u n a c h .................................. 4 6
11 H źlu tyck i.................................. £ Z lu ty c a e h .................................. 4 6
12 15 71 plaii s k i .................................. P „ P la n a ch ...................................... .• 4 6
13 51 51 podborzański ................. „ P o d b o r za n a c h .......................... 4 6
14 ż a te c k i .................................. „ Z a t e c u ....................................... 6 6
15 tachow sk i.............................. „ T a c h o w ie .................................. 4 6
16 P t e p l s k i .................................. 15 » T e p l i ........................................... 4 6

1 Miasto Pilzeń . Starostwo w  P i lz n i ........................................... 6 8
2 Powiat polityczny h o rszo w o -tyń sk i................. 51 „ Horszowym  T y n i e ................. 4 4
3 b latneńsk i.............................. » Blatnej . . . 4 6
4 k la to w s k i.............................. „ K la to w a ch .................................. 4 6
5 k ra low ick i.............................. „ K ra lo w ic a c h .............................. 4 6
6 71 71 s t r z y b e r s k i .......................... 71 „ S t r ż y b r z e .................................. 4 6
7 51 71 pilzeński z wyłączeniem m ia­

sta “ klzeń ..................... „ P i l z n i .................................. ...  . 4 6
8 51 55 pisecki ..............................  • 71 „ P i s e k u ....................................... 4 8
9 51 51 p S ach a tyck i.................  . 55 Prachaticncli.............................. 4 8

10 55 71 p rzestyck i.............................. 15 „ P r z e s ty c a c h .............................. 4 4
11 rok icańsk i.............................. „ R ok iczan ach .............................. 4 6
12 75 suszycki .......................... 75 „ Suszycach .................................. 4 6
13 s tr iik o ii ic k i.......................... r „ Styakonicach ............................... 4 6
14 7) 71 domnżlicki . . . 11 I, Uom ażli,cach .............................. 4 6
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Czechy.
(1 . ciąg dalszy.)

N
r.

 
ok

rę
gu ^ O k r ę g i

rozkładu

S i e d z i b y

komisyi

Ilość

członków

N
r.

 
ok

rę
gu

Okręgi rozkładu Siedziby« komisyi
Ilość

członków

dla spółek podatkowych I. klasy dbi spółek podatkowych I I .  klasy

Admidistracya

i

Okrąg Izby podatkowa
Okrąg Izby handlowej

Administracya podatkowa

4 handlowej praska I. 8 4 praska I. 12

praskiej dla II. i VI.
praskiej

dla II. i VI. dzielnicy

dzielnicy

J
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Okręgi rozkładu Siedziby komisyi

Ilość członków dla 
spółek podatkowych

S5 III. IV.

dla spółek podatkowych I I I .  i IY . klasy k l a s y

1 Miasto Praga, Stare miasto i Józefów . . . . Administracya podatkowa w Pradze U. dla L, 
III. aż do V. i VII. d z ie ln icy .................... 8 10

2 « „ Nowe miasto górne i Wyszeehrad Administracya podatkowa w Pradze I. dla II. 
i VI. dzie ln icy............................................ 8 10

3 ” „ Nowe rniaslo d o l n e ................ Administracya podatkowa w Pradze I. dla II. 
i VI. dzie ln icy............................................ 6 6

4 * , Mała Strona i Hradczyn . . . Administracva podatkowa w Pradze II. dla I , 
III. aż do V. i VII. d z ie ln ic y .................... 6 6

5 * , H oleszow ice-Bubna................ Administracya podatkowa w Pradze ü. dla L, 
III. aż do V. i VII. d z ie ln ic y .................... 4 G

G Miasto Sm ichow................................................ Starostwo wr Sm ichowie............................ 4 6

7 „ Winohrady królewskie........................ „ „ Winohradach król..................... 4 8

8 * Ż y ż k ó w ................................................ Winohradach król..................... 4 8

9 Powiat polityczny czeskobrodzki.................... „ „ Czeskim B ro d z ie .................... 4 8

10 „ „ c za s ła w s k i........................ „ „ C zasław ie................................ 4 6

11 „ chotieborski........................ „ „ Chotieborzu............................ 4 6

12 * „ c liru d im sk i........................ , Gfrmdimie................................ 4 8

13 n „ niemiecko-brodzki . . . )  » »  j^^em ieickim  B rodz ie ................ 4 G

14 n „ wysoko-m ycki.................... „ „ Wysokiem Mycie ................ 4 ö

15 U „ horzowicki . . . . . „ „ Horzowicach............................ 4 8

16 „ „ karliński . . . . , K a r lin ^ . . ’ .................... „ . ß f 10
17 n , k la d n eń sk i....................... „ „ Kladnie . . . . . 4 6
18 11 „ k o l iń s k i ........................ „ „ K o lm ie .................................... 4 8

19 1' „ kutnohorski . . . . . . . „ „ Kutnej H o r z e ........................ 4 6

20 łanckoroński . . . . „ „ Lanckoron ie............................ 4 6

21 „ ledecki . . ........................ , „ Lodeczu .................................... 4 6

22 * , lito m ysk i............................ „ „ L ito m y ś li ................................ 4 6

23 11 „ m e ln ic k i ........................ „ , M elniku.................................... 4 6
24 „ „ p a rd u b ic k i........................ „ „ Pardubicach............................ 4 8

25 p o d ie b ra d zk i.................... , -, Podiebradzie................ . . 4 Ö
26 n p o lic k i................................ „ „ P o liczce.................................... 4 4

27 i* przybramski........................ „ , P rz yb ra m ie ............................ 4 G
28 „ rakownicki . . . . „ R a k o w n ik u ............................ 4 G
29 „ „ szlański................................ . S/.lanach ................................ 4 8
30

»
, smicliowski z wyłączeniem 

miasta Smichowa . . . „ „ Sm icliowie................................ 4 8
31 , królewsko-winohradzki z wy­

łączeniem miast Żyżkowa i Winohradów 
królewskich................................................

*
„ , Winohradach król.................... 4 8

(Polnisch.) 145
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Czecny.
(2. ciąg dalszy.)

Nr
. 

ok
rę

gu Okręgi

rozkładu

S ie d z ib y

komisyi

Ilość

członków

N
r.

 
ok

rę
gu

Okręgi rozkładu Siedziby komisyi
Ilość

członków

dla spółek podatkowych I. klasy dla spółek podatkowych II. klasy

5

Okrąg Izby 

handlowej 

libereckiej

Starostwo 

w Libercu
10 5

Okrąg Izby handlowej 

libereckiej
Starostwo w Libercu 12
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3bo
t-i
M Okręgi rozkładu r .Siedziby komisyi

Ilo ić członków dla 
spółek podatkowych

t£ m. . w ..'

dla'spółek podatkowych i l l .  i  IV . klasy k l a s y

1 Miasto Usti n. Ł ................................................ Starostwo w Ustiu n. Ł ................................... 6 G

2 „ Liberec ................................................ Tl „ L ib e rc u .................................... 6

3 „ Warnsdorf z gminami Niedergrand, 
Obergrund i St. Georgenthal.................... « „ Rum burgu................................ 4

4 Miasta Teplice, Szenawa i Tmowany . . . . Tl „ T e p lic a c h ................................ 6 (i

5 Powiat polityczny ustieeki z wyłączeniem mia­
sta Usti n. Łabem . . . n , Ustiu n. Ł ................................... 4 8

G , „ czeskolipski........................ T) „ Czeskiej L i p i e ........................ 6 10

7 „ „ broumowski .................... Tl . B ro u m o w ie ................  . . 4 8

8 „ „ dubski ................................ TT „ D u b ie .................................... 4 G

9 duchcow ski........................ TT „ Duelrcowie . . .  . . . 6 • 8

10 „ „ fried łandzk i........................ TT , F ried lan dzie ............................ 4 G

11 „ „ ja b ło ń sk i............................ Tl ,  Jabloniu .................................... 4 6

12 „ „ jablonecki............................ Tl „ Jab lon ecu ................................ 6 10

13 „ , w erch labski........................ „ Werchlabacboi .V ,, . '. i . ■».. ■; 4 6

14 iczyński................................ Tl r  I c z y i i i e .................................... 4 8

15 „ . inlodo-bołesławski . . . . Tl „ Młodym B o les ław iu ................ 4 G

IG „ „ królowo-hradecki................ Tl „ Królowej H ra d c u .................... 4 8

17 „ „ k ró lo d w o rsk i.................... Tl „ Królowym D w orze .................... 4 8

18 „ „ l ito m ie r z y c k i.................... Tl „ L itom ierzycach........................ 6 10 ‘

19 „ „ mnichowo-hradyski . . . r „ Mnichowem Hradyszczu . . . 4 6

20 „ , nowo-bydzowski................ Tl „ Nowym B ydżow ie .................... 4 G

21 „ „ nowo-miejski n. M............... TT „ Nowem Mieście n. M................. 4 8

22 „ , roudnicki . . - .................... Tl „ B ru d n ica ch ............................ 4 8 !
23 „ Ł rych n ow sk i........................ Tl „ Rychnow ie................................ 4 6

24 „ „ liberecki (okolica) . . . . Tl „ Libercu '.  . . . : . ' . . . . . 4 8

25 „ „ rumburski z wyłączeniem 
Warnsdorfu, Niedergrundu, Obergrundu 
i St. Georgenthalu.................................... Tl „ Rumburgu ............................ 4 G

20 Powiat polityczny szluknowski.................... Tl „ Szluknowie............................... 4 8

27 „ „ s e m i ls k i ............................ Tl „ ä e jn i la c h ................................ 4 G

28 „ „ żamberskj . . !. . ..." . Tl , Żam berku ................................ ii. 14, f G

29 „ „ ilem n ick i............................ Tl „ llem nicach........................ 4 G

30 „ „ teplicki z wyłączeniem miast 
Teplic, Szenawy i Tm ow any.................... Tl „ T e p lic a c h ................................ 4 G

31 Powiat polityczny deézynski............................ Tl „ D e c z y n ie ................................ 6 10

32 „ „ trutnowski . . . . . . . » „ Trutnowie ............................ 4 8

33 „ „ turnowski............................ Tl „ Turnętyie ................................ 4 6

145*
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S p i s
Morawa. okręgów rozkładu do podatku zarobkowego powszechnego

N
r.

 
ok

rę
gu Okręgi

rozkładu

S ie d z ib y

komisyi

Ilość

członków

Nr
. 

ok
rę

gu

Okręgi rozkładu Siedziby komisyi
Ilość

członków

dla spółek podatkowych I. klasy dla spolek podatkowych II. klasy

1

Okrąg Izby 

handlowej 

berneńskiej

Administracya 

podatkowa 

w Bernie

8 1
Okrąg Izby handlowej 

berneńskiej

Administracya podatkowa 

w Bernie
12

j 2

Okrąg Izby 

handlowej 

ołomunie- 

ckiej

•

Starostwo 

w Ołomuńcu
8 2

Okrąg Izby handlowej 

ołomunieekiej

Starostwo 

w Ołomuńcu
12
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Sc<i>.c,
o

Okręgi rozkładu Siedziby komisyi

Ilość członków dla 
spółek podatkowych

£ III. IV.

dla* spółek podatkowych I I I .  i  1Y. k lasy k l a s y

i Miasto B e r n o .................................................... Administracya podatkowa w Bernie . . . 8 10
2 „ Ig la w a .................................................... Starostwo w I g ła w ie .................................... 6 6
3 , Znojmo z gminami Alt- und Neusclial- 

lersdorf Oblekowice, Bohumelice, jfese- 
clileb. Małe Stoszykowice. Sedleszowice i 
Mansberg.................................................... „ Z u o jm ie .................................... 4 4

4 Powiat polityczny h u s to p o ck i........................ U „ Hustopeczu . . .  . . . 4 8, |
o „ , b osk ow ick i.................... „ Boskowicach . . . . 4 8
fi r „ berneński (okolica) . . . . „ B e m i e .................................... 4 8
7 „ „ morawsko-budjejowicki . . n „ Budjejowicach Morawskich . . 4 6
S , „ d a c z y c k i ............................ „ „ Daczycach................................ 4 6
9 „ , k i jo w s k i ............................ 51 „ K i jo w ie .................................... 4 6

10 h od on iń sk i........................ Hodoninie..................  . . . G C
U 1 „ iglawski z wyłączeniem mia­

sta I g ł a w y .................... [ g l ą jń e .................................... 4 6
12 „ „ morawsko-krumłowski . . , Krumłowie Mor......................... 4 6
13 , „ wielko-mezerycki................ U „ Wiel. M e ze ry c zu .................... 4 6
14 , ,. n ow o-m ie jsk i.................... , Nowem Mi ?=cie........................ 4 6
15 „ , m iku low sk i........................ r M iku łow ie .................... 4 6
16 „ , trzebicki ............................ r . T r$ y > ic z y ................................ 4 6
17 ,, „ morawsko-trzebowski . . . r Trzcbowie Mor........................... 6 8
18 „ „ tis zn ow ick i........................ „ T is zn o w ic a c h ........................ 4 0
19 „ „ w yszkow sk i........................ r , W y s z k o w ie ............................ 6 8
20 „ znojemski z wyłączeniem 

gmin pod ÿ  . "V . . . „ , Znojmie .................................... 4 6

1 Miasto K ro m ie ryS ............................................ Starostwo w K ro m ie ry ż u ............................ 4 4
„ O łom uniec............................................ „ Ołomuńcu . . .................... 6 6

3 „ Morawska Ostrawa z gminami Lhotką, 
Hrabową Wielką, Hral)ową Małą, Nową 
Wsią, Przywozem,Witkowicami iZabrehem „ M is t k u .................................... 6 C

4 Miasto Prostejowice z gminą izraelięką . . . „ P rostejow icacli........................ 6 6
0 Powiat polityczny węgiersko-brodzki . . . . r ., Węg. B rodz ie ............................ 4 6
6 , „ zabrzeski ............................ T „ Zabrzehu . . 6 8
7 „ „ holoszowski.................... H oleszow ie................................ 4 8
8 „ „ węgiersko-liradyski z mia­

stem Węg. Hradyszcze . 51 Węg. H rądyszczu .................... 4 8
9 , ,, kromieryski z wyłączehiem 

miastu Kromieryża . . . r „ K ro m ie ry ż u ............................ 4 6
10 „ „ litow elsk i............................ „ L i t o w l i .................................... 4 8
11 „ „ wołosko-mezerycki . . . . 51 .. Mezeryczu wol................ 4 6
12 , „ mistecki z wyłączeniem gmin 

pod^i t  v ‘ ,  M is t k u .................................... 4 6
13 „ , nowo i'czynski . . . . \ >wynij Ic z y n ie ........................ 6 8
14 „ „ ołomuniecki z wyłączeniem 

miasta Ołomuńca . . . „ O łom uńcu .................... 4 6
15 „ „ p rzerow sk i........................ pr z e r o w ie ................................ 4 8
16 , „ prostojowicki z wyłączeniem 

miasta Prostejowic i gminy izrael. . . . 51 i  Proste jow icac li........................ 4 fi
17 Powiat polityczny r y m a n o w s k i.................... 55 „ R ym a rzow ie ............................ 4 4
18 „ „ szum borski........................ „ Szumberku................................ 6 8
19 . „ szternberski........................ „ S ztorn bergu ............................ 6 8
20 , „  lr ra n ic k i............................ 55 „ H ran icach ................................ 4 8
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3ŁC
P*
O

Okręgi

rozkłacłn

S ied z ib y

komisyi

Ilość

członków

ŁCrp>
O

Okręgi rozkładu Siedziby komisyi
Ilość

członków

Ï?

dla spółek podatkowych I. klasy dla spółek podatkowych II. klasy

1

Okrąg Izby 

handlowej 

opawskiej

idministracya 

podatkowa 

w Opawie

6 1
Okrąg Izby handlowej 

opawskiej

Administracya podatkowa 

w Opa wie
6

Galicya.

Okręgi Izb 

handlowych 

brodzkiej 

i lwowskiej

Administracya 

podatkowa 

we Lwowie

Okręgi Izb handlowych 

brodzkiej i lwowskiej

Admifiistraeya podatkowa 

we Lwowie
10
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Okręgi rozkładu Siedziby komisyi

dla spółek podatkowych I I I .  i IV . klasy

Miasto O p a w a ................................................

Powiat polityczny bielski z miastem Bielskiem

„ „ frysztaek i.............................

, , fre iw a ldow sk i.....................

, „ b ru n ta ls k i.........................

, „ k a rn iow sk i.........................

, „ cieszyński z miast. Frydkiem

, „ opawski (okolica) .. . . >.

bdow eck i............................

Administracya podatkowa w Opawde

Starostwo w B ie ls k u ....................

, , F ry s z ta c ie .................

„ . 'Freiwaldowde . . . .

„ ,, Bruntalu . . . . . .

„  „ K a rn io w ie ................

, „ C ie s z y n ie .................

„ O p a w ie ....................

„ „ B iloW cu .....................

«

Miasto Lwów Administracj a podatkowa we Lwowie . . .

Tl Kołomyja z gminą Wirbiąż-Niźny . . Starostwo w K o łom y i....................................

V Przemyśl T TT jRrzeroyślu................................

Tl Stanisław ów ........................................ Tl Tl S ta n is a w o w ie ........................

Tl Tarnopol Tl Tl Tarnopolu . . ................

Powiat polityczny brodzk i................................ Tl TT Brodach ....................................

T Tl b orszczow sk i.................... TT Tl B orszczow ie ............................

„ V b rz e ż a ń s k i........................ r  t B rze ża n a c h ............................

n 4’ czortkowski . . ' . . . - . TT ? Gzorlkowie........................• .

Tl TT husiatyński........................ T  TT Husiatynie................................

Tl Tl kam ioneck i........................ TT Tl K a m io n ce ................................

T V podhajeaki . . . . Ti Tl PodhnrjcaeUW 1. ( , , r . J f  . : .

V V przemyślański.................... TT » Przem yślanach........................

r V ro h a tyń sk i........................ TT Tl R oh a typ fe ................................

Tl V skałacki . ■ . .................... ?i n Skalaęie....................................

TT Tl tarnopolski z wyłączeniem 
miasta Tarnopola . . . ?i r Tarn opo lu ................................

Tl „ t.rem bowelski.................... TT T| Trem bow li................................

Tl TT zaleszczycki ........................ TT TT Z a leszczykach ........................

TT JT z b a ra s k i ............................ 71 TT Zbarażu ....................................

TT TT z lo c z o w s k i........................

/

n  TT Z ło c zo w ie ............................
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Okręgi rozkładu Siedziby komisyi
Ilość

członków

dla spółek podatkowych I .  klasy dla spółek podatkowych II . klasy

1

Ciąg
dalszy

Okręgi Izb 

handlowych 

brodzkiej 

i lwowskiej

o. s. 910 o. s. 910 1
Okręgi Izb handlowych 

brodzkiej i lwowskiej

\

o. h. 910

A

o. s. 910
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Okręgi rozkładu cüedziby komisyi

Ilość czlo 
spółek po

111.

nków dla 
łątkowych

[V.

dla spółek podatkowych I I I .  i IV . klasy k l a s y

21 Powiat polityczny b o b r e c k i ............................ Starostwo w B ó b r c e ................ 4 4

22 r „ boliorodczańslci................ » „ Bohorodczanach . 4 4

23 b rzozow sk i........................ 71 „ Brzozowie . . . . 4 4

24 „ „ b u c za ck i............................ 77 „ B u c za c zu ................ 4 6

25 r ,. cieszanowski ................ 77 „ Cieszanowie . . . 4 4

26 -, dobromilijikji . i ................ ... 71 „ Dobromilu . . . . 4 4

27 r< (loliński . . . . . . „ „ D o l in ie ................ 4 6

28 5' ,, drohobycki . . . . . . . 77 „ Drohobyczu . . . 4 8

29 „ g r ó d e c k i............................ 71 G ró d k u ................ 4 4

30 V „ h p rodyn iaek i.................... V „ Horodence . . . . 4 6

31 » „ ja ros ław sk i........................ 71 „ Jarosławiu . . 4 6

32 r ., jaworowski . ■ . . « „ Jaworowie . . . . 4 G

33 „ k a la sk i................................ « „ K a łuszu ................ 4 4

34 „ kołomyjski z wyłączeniem
miasta Kołomyi i Werbiąża-Niżnego . . 17 „ K ołom yi................ 4 4

35 Poaiat polityczny kossowski............................ 77 „ Kossowie . . . . 4 4

36 V , krośifle lisk i........................ 51 „ K ro ś n ie ................ 4 4

37 T „ l i s k i .................................... 71 „ L is k u .................... 4 4

38 „ „ lwowski (okolica) . . . 7) „ L w o w ie ................ 4 6

39 „ „ rnościski . . .  . . . 77 , Mościskach . . . 4 4

40 * „ nadwórniański.................... 71 „ Nadwornej . . . . 4 4

41 „ przemyski z wyłączeniem
miasta Prze.myśla . . . 17 „ Przemyślu . . . . 4 4

42 7> , ra w s k i................................ „ R a w ie .................... 4 6

43 77 „ rudecki................................ 77 „ Rudkach................ 4 4

44 „ , s a m b o r s k ........................ 77 „ Samborze . . . . 4 6

45 „ „ sanocki . ............................ 77 , Sanoku ................ 4 6

46 77 „ s o k a ls k i ............................ „ „ S o k a lu .................... 4 6

47 71 „ śniatyński............................ 77 Sniatynie . . . . 4 6

48 ., stanisławowski z wyłącze­
niem miasta Stanisławowa 17 Jt„ Stanisławowie . . 4 4

49 7' T starom iejski........................ 77 Staremmieście . . 4 4

50 « stryjski................ .... » » Stryju........................ 4 8

51 « tlu m ack i............................ * „ Tłumaczu . . . . 4 6

52 turczański . . . . . . . „ T u rc e ........................ 4 4

53 „ „ ż ó łk ie w s k i........................ 77 „ Ż ó ł k w i .................... 4 6

54 ” „ żydŚazowski........................ ” T Żydaczowie . . . . 4 4

(Poln isch .j‘ 1 4 6
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Okrąg Izby Administracya
Okrąg izby handlowej Administracya podatkowa

2 handlowej podatkorva 6 Ç)
krakowskiej w  Krakowie

8

krakowskiej w Krakowie

-

Bukowina.

1

Okrąg Izby 

handlowej 

czerniowie- 

ckiej

Administracya 

podatkowa 

w Czernio w- 

cach

U u 1
Okrąg Izby handlowej 

czerniowieckiej

Administracya podatkowa 

w Czeruiowcach
6
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Okręgi rozkładu Siedziby komisyi

Ilość członków dla 
spółek podatkowych

111. IV.

dla spółek podatkowych I I I .  i IV. klasy k l a s y

Miasto Kraków Administracya podatkowa w Krakowie . 8 10
Tarnów Starostwo w T a r n o w ie ................................ 4 6

Powiat polityczny bialski - ' ............................ » B ia łe j ........................................ 4 . 6
bocheński . .................... B o c h n i .................... 4 6-
brzeski ................................ „ , Brzesku . . . ................ 4 6
chrzanowski........................ „ „ C h rza n o w ie ............................ 4 6

71 d ą b ro w s k i.................... ,, „ Dąbrowie . . ................ 4 4
gorlick i................................ ,. , G o r lic a c h ................................ 4 i

71 y, grybowski.................... . „ , G r y b o w ie ................................ 4 4
71 71 jasielski ........................ „ J a ś l e ........................................ 4 4

k o lb u szow sk i.................... v „ K olbuszow ie ............................ 4 4
71 71 krakowski (okolica) „ „ K r a k o w ie ................................ 4 4

limanowski .................... „ „ Lim anow ie................  . . 4 4
ła ń c u c k i............................ „ Ł a ń c u c ie ................................ 4 6
m ie le c k i ............................ M ielcu................... • . 4 6

71 m y ś le n ic k i........................ , „ M yś len icach ............................ 4 4
niżański . . ... , ., N isk u ........................................ 4 4

V liow osandecki.................... „ „ Nowym Sączu . . . 4 6
11 71 n o w o ta rsk i........................ „ Nowym Targu . ................ 4 4
„ 71 pilzeiiski . .................... „ „ P i l z n i e .................................... 4 4
„ 71 podgórski . ................ „ „ Podgórzu .... . . 4 4

V ropczyck i............................ „ „ Ropczycach . . 4 4
r z e s z o w s k i.................... J . R z e s z o w i e ........... 4 6

71 strzyżowski . .... ,, „ Strzyżowie . . ■ . . 4 4
r tarnobrzeski........................ „ ,. Tarnob rzag.u . ......................... 4 4

71 71 tarnowski z wyłączeniem
miasta Tarnowa., . „ T a r n o w ie ................................ 4 4

w a d o w ic k i ........................ , W adow icac li........................ 4 6
wielicki . . . . . „ ., WielTziai* . à - w- ■ "■ • • '* 4 4

n 71 ż y w ie c k i ............................ „ Żywcu . . . .  ................ 4 4

Miasto Czerniowce z przedmieściami . . 
Powiat polityczny czemiowiedki (okolica)

„ „ gurahumorski . . . .
do łh opo lsk i................
kocmański
radowiecki . . .
S e jN ck i........................
storożynecki . . . .
suczawski....................
icyżnicki ....................

Administracya podatkowa w Czerniowcach 
Starostwo w Gzemiowcnch

„ „ Gurahumo.rze
„ „ Dołhopolu .
„ „ Kocjnaniu .
„ * Rgdowctich
„ „ Sąrec.ie . .
„ „ Storożyńtaoh
, „ Suczawie .

„ Wyżnicy . .




